Слівце від Редакциї.

В 134. ч. подали ми в рубриці «Наша
критика», письмо проф. В. Масляна, в котрім
він влучно пятнує иоступованє наших деяких
часописий супроти многих заслужених на на
родній ниві труженників. Доповненєм сих ви
водів проф. Масляна може послужити також
єго письмо з 12. (24.) січня 1885. р., як також
письмо єго з 17. січня 1906, обидва писані
до н. Ол. Барвіньского з приводу статі опові
щеної в Киг)ег-і Ьта/ом/зк-ім п. з. „Мозкаїо-
йІзіхуо і ЕікгаіпоПІзІхуо XV Оаіісуі", в котрій
автор накинув ся на пок. Володимира Барвінь
ского, першого засновника і редактора «Діла».